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2022 YILI  EKİM AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 03.10.2022 Pazartesi 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 

 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

 

4- İl Özel İdaresinin 28.09.2022 tarih ve 19815 sayılı yazısı ile teklif edilen; Mülkiyeti Osmaniye İl Özel 

İdaresine ait Osmaniye İli, Bahçe İlçesi, Aslanlı Mahallesi, 199 Ada 11 nolu Parselde kayıtlı 3952,72 m2 

arsa vasıflı taşınmazın 5302 sayılı İl Özel İdaresi kanunun 10 maddesi (f) bendi gereğince satışının 

yapılması ile ilgili teklifin görüşülmesi. 

 

5- İl Genel Meclisinin 07.09.2022 tarih ve 201 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; Osmaniye İl 

Sınırları içerisinde güneş ve rüzgar  enerjisi gibi yenilenebilir enerji tesisleri kurulması için uygun 

alanların tespit edilerek gerekli proje çalışmalarının yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma 

ve inceleme yapılmak üzere Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Sanayi ve Ticaret 

Komisyonu ile Ar-Ge Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

6- İl Genel Meclisinin 07.09.2022 tarih ve 202 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı 

köylerde sel, erozyon gibi afet riski olan derelerin ıslah edilmesi için D.S.İ. ile ortak tespit çalışması 

yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Alt Yapı Komisyonu, 

Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonundan gelecek 

olan raporların görüşülmesi. 

 

7- İl Genel Meclisinin 07.09.2022 tarih ve 203 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Düziçi 

İlçesi, Sabun çayı üzerinde bulunan Karasu Şelalesinin İlimiz ve İlçemiz turizmine kazandırılması için 

gerekli araştırma çalışmasının yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak 

üzere Ar-Ge Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor Komisyonundan gelecek olan raporların 

görüşülmesi. 

 

8- İl Genel Meclisinin 07.09.2022 tarih ve 204 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; Osmaniye İli, 

Düziçi İlçesi, Yeşildere köyünde köy yerleşik planı bulunmamaktadır. Yeşildere köyü için köy yerleşik 

planı yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve 

Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, İçişleri Komisyonundan 

gelecek olan raporların görüşülmesi. 
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9- İl Genel Meclisinin 07.09.2022 tarih ve 205 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Yukarıkardere Köyü, Kuzgeçe Mah. Topkoz Mevkii yayla yolunun bozuk olması 

nedeniyle yaklaşık  300m yolun beton veya sıcak asfalt yapılması için, İl Özel İdaresinin 2022 yılı 

Yatırım Programına bütçe imkanları doğrultusunda alınarak yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji 

Kaynakları Komisyonu, Yol Ağı Komisyonu ile Köy İşleri Komisyonundan gelecek olan raporların 

görüşülmesi. 

 

10- İl Genel Meclisinin 07.09.2022 tarih ve 206 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimizde maddi 

durumu yetersiz olan köy okullarımızın kırtasiye malzemesi (A4 kağıt, tahta kalemi vs.) ihtiyaçlarının 

karşılanması için İl Özel İdaresi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak bir proje yapılarak ihtiyacı olan 

köy okullarımıza yardım yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak 

üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan 

gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

11- İl Genel Meclisinin 07.09.2022 tarih ve 207 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Örencik Köyü içerisinde bulunan sondajın faaliyete alınmasına ait verilen önergenin, 

gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonundan gelecek olan 

raporların görüşülmesi. 

 

12- Dilek ve Temenniler. 

 

13- Kapanış. 
 

 

 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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